

---

# **COPENHAGEN INCOMING 2003 ApS**

**CVR-nr.: 10103126**

Meterbuen 10  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2025**

---

**Jonny Helmer Dudek**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COPENHAGEN INCOMING 2003 ApS  
Meterbuen 10  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 10103126  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive handel og service

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023-24 udgør 49.356 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>55.745</b>	<b>11.630</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.389	-6.389
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.356</b>	<b>5.241</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28
<b>Årets resultat</b>		<b>49.356</b>	<b>5.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		49.356	5.213
<b>I alt</b>		<b>49.356</b>	<b>5.213</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.167	25.556
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.167</b>	<b>25.556</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.167</b>	<b>25.556</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.995	174.817
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.995</b>	<b>174.817</b>
Likvide beholdninger		304.729	39.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>340.724</b>	<b>214.743</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>359.891</b>	<b>240.299</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-10.104	-59.460
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.896</b>	<b>65.540</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.572	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.423	174.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.995</b>	<b>174.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.995</b>	<b>174.759</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>359.891</b>	<b>240.299</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret